
Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

KARENTA AE Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 & ΑΡΧ.ΘΕΑΤΡΟΥ 16453 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 210 9981919-894

KARENTA AE 5 χλμ ΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΜΟΙΡΩΝ 71500 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810 318116

KARENTA AE 

4 χλμ ΠΕΡΙΦ  ΟΔΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310 789850 

KARENTA AE ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ 53-55  Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 11145 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 8319634 -636

KARENTA AE Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 21  &  ΕΡΑΤΟΥΣ 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 211 1764011-64006

KARENTA AE ΜΑΡΑΘΩΝΟΜΑΧΩΝ 35 & ΝΗΡΗΙΔΩΝ 6Β 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2111764011-64006

KARENTA AE ΠΕΙΡΑΙΩΣ 76Α 18547 ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 2104148900

AUTO CLUB AE ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  64 14342 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 2102854170

AUTO CLUB AE ΤΑΤΟΙΟΥ 54 14451 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 2102854170

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE ΕΥΡΩΠΗΣ 20 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2106300721

ΣΠΑΝΟΣ  ΑΕ ΛΕΩΦ.ΣΥΓΓΡΟΥ&ΑΜΦΙΘΕΑΣ 17122 Ν.ΣΜΥΡΝΗ 210 9416666

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924
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1 από 9



Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ  ΑΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 215 & ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 131 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3485405

ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΟΥ 158 10443 ΑΘΗΝΑ 210 5121505

ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 323 14563 ΚΗΦΙΣΙΑ 2108003313

ΩΜΕΓΑ ΕΛΛΑΣ  ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 487 15343 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106015005

Α.ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2ΧΛΜ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΔΑΣ-ΧΑΝΙΑ 73134 ΧΑΝΙΑ 2821090505

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 11476 ΑΘΗΝΑ 210 6426386

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 11476 ΑΘΗΝΑ 210 6426386

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

DACIA

DAIHATSU

FIAT
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2 από 9



Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 210578700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ    ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 

ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 11476 ΑΘΗΝΑ 210 6426386

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ    ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 

ΑΦΟΙ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ  ΕΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 331 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 210 6714133

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 71 10173 ΑΘΗΝΑ 210 3483792

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ ΒΑΣ.ΟΛΓΑΣ 153 54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310843082

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ 4 ΧΛΜ ΕΟ ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56224 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2313082283

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΆΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΠΑΠΡΑΣ ΑΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 66 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2104200300

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΛΑΜΔΑ CENTRAL ΑΕ ΛΕΩΦΟΡΟΣ  ΣΥΓΓΡΟΥ 73 75 11745 ΑΘΗΝΑ 2109233850

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΛΑΜΔΑ MOTORGROUP Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 132 11746 ΑΘΗΝΑ 2109200025

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

FORD

HONDA

HYUNDAI

KIA

3 από 9



Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ  ΑΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 215 & ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 131 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3473000

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 322 17342 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9934112

ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 168 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 210 5312611

DIMCO  AE Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24Α & ΜΙΑΟΥΛΗ 43 16675 ΓΛΥΦΑΔΑ 210 9628000

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 30 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 210 6048320

ΠΑΠΡΑΣ ΑΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 66 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2104200300

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

MERSER AE ΣΩΡΟΥ 45 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 6107777

ΕΚΚΑ SERVICE ΑΕ ΑΛ.ΠΑΝΤΟΥ 29 17671 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 210 9248880

ΕΚΚΑ SERVICE ΑΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 169 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 3498113

ΕΚΚΑ SERVICE ΑΕ Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 79 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 3498000

ΛΑΜΔΑ STAR ΚΑΛΥΦΤΑΚΗ & Α.ΜΕΤΑΞΑ 2 14564 Ν.ΚΗΦΙΣΙΑ 2104853500

ΛΑΜΔΑ STAR ΠΕΙΡΑΙΩΣ 53 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 210 4853500

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 156 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 210 8986900

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 305 17236

ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9714578 

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ-ΒΑΡΗΣ 58 19400 ΚΟΡΩΠΙ 210 6022222

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 7 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 3006565

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 210 5788588 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE ΕΥΡΩΠΗΣ 20 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2106300721

ΣΠΑΝΟΣ  ΑΕ ΛΕΩΦ.ΣΥΓΓΡΟΥ&ΑΜΦΙΘΕΑΣ 17122 Ν.ΣΜΥΡΝΗ 210 9416666

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΆΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

MERCEDES

MINI

LANCIA

LEXUS

MAZDA

4 από 9



Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ     ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 

ΑΦΟΙ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ  ΕΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 331 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 210 6714133

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ ΒΑΣ.ΟΛΓΑΣ 153 54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310843082

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ 4 ΧΛΜ ΕΟ ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56224 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2313082283

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 71 10173 ΑΘΗΝΑ 210 3483792

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΠΑΠΡΑΣ ΑΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 66 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2104200300

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787770

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΝΙΚ. Ι. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 169 10447 ΑΘΗΝΑ 2103489211

ΝΙΚ. Ι. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ 5ΧΛΜ ΕΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310751770

ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 76 ΧΛΜ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ -ΚΟΡΙΝΘΟΥ 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 2741073303-5

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982600

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

BEST CAR Λ.ΥΜΗΤΤΟΥ 259 11631 ΠΑΓΚΡΑΤΙ 2107564240

BEST CAR Λ. ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 335 15231 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2106775007

ΜΠΡΑΟΥΝΟΣ ΛΑΧΑΝΑ 6 14342 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 210 2715410

MITSUBISHI

NISSAN

OPEL

5 από 9



Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

AUTOMOTIVO ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 15( ΕΞ.ΑΤΤΙΚ ΟΔΟΥ 15 ) 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6618686

AUTOMOTIVO Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 278, ΧΑΛΑΝΔΡΙ 15232 ΧΑΛΑΝΔΡΙ 2106817447

ΚΟΥΤΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 37 18345 ΜΟΣΧΑΤΟ 210 4830884

ΧΑΝΙΑΔΑΚΗΣ  ΑΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 215 & ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 131 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3485405

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 19400 ΑΘΗΝΑ 210 6426386

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982626

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982626

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

PEUGEOT

PIAGGIO

RENAULT 

SAAB

SEAT

6 από 9



Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 210 5788588 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

KARENTA AE Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 & ΑΡΧ.ΘΕΑΤΡΟΥ 16453 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 210 9981919-894

KARENTA AE 5 χλμ ΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΜΟΙΡΩΝ 71500 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810 318116

KARENTA AE 

4 χλμ ΠΕΡΙΦ  ΟΔΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ-

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310 789850 

KARENTA AE ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ 53-55  Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 11145 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 8319634 -636

KARENTA AE Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 21  &  ΕΡΑΤΟΥΣ 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 211 1764011-64006

KARENTA AE ΜΑΡΑΘΩΝΟΜΑΧΩΝ 35 & ΝΗΡΗΙΔΩΝ 6Β 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2111764011-64006

KARENTA AE ΠΕΙΡΑΙΩΣ 76Α 18547 ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 2104148900

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

SUBARU ΜΑΣΤΡΟΚΟΛΙΑΣ 

ΕΠΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 42 10442 ΑΘΗΝΑ 2105157650

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 76 ΧΛΜ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ -ΚΟΡΙΝΘΟΥ 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 2741073303-5

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΕΚΚΑ  SERVICE ΑΛ.ΠΑΝΤΟΥ 29 17671 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 210 9248880

ΕΚΚΑ  SERVICE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2103498113

MERSER AE ΣΩΡΟΥ 45 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 6107777

ΛΑΜΔΑ STAR ΠΕΙΡΑΙΩΣ 53 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 210 4853500

ΛΑΜΔΑ STAR ΚΑΛΥΦΤΑΚΗ & Α.ΜΕΤΑΞΑ 2 14564 Ν.ΚΗΦΙΣΙΑ 2104853500

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 156 16674 ΓΛΥΦΑΔΑ 210 8986900

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 305 17236

ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9714578 

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. Λ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ-ΒΑΡΗΣ 58 19400 ΚΟΡΩΠΙ 210 6022222

Α. ΙΣΜΑΗΛΟΣ Α.Ε. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 7 15125 ΜΑΡΟΥΣΙ 210 3006565

SUBARU

SUZUKI

SMART

SKODA
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Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 322 17342 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210 9934112

ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 168 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 210 5312611

ΛΑΜΔΑ CENTRAL AE ΛΕΩΦΟΡΟΣ  ΣΥΓΓΡΟΥ 73 75 11745 ΑΘΗΝΑ 2109233850

ΛΑΜΔΑ MOTORGROUP Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 132 11746 ΑΘΗΝΑ 2109200025

Λ.ΠΟΔΑΡΑΣ-Σ.ΠΛΕΤΣΑΣ  

ΑΕΒΕ 35 ΧΛΜ  Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 19005 Ν.ΜΑΚΡΗ 22940-50130

ΓΙΟΦΤΣΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ ΔΑΒΑΚΗ 6 54641 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310543500

DIMCO  AE Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24Α & ΜΙΑΟΥΛΗ 43 16675 ΓΛΥΦΑΔΑ 210 9628000

Α.ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2ΧΛΜ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΔΑΣ-ΧΑΝΙΑ 73134 ΧΑΝΙΑ 2821090595

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ  ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE 5ο χλμ ΛΑΡΙΣΗΣ -ΤΡΙΚΑΛΩΝ 415 00 ΛΑΡΙΣΑ 2410 852100

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 4 17455 ΑΛΙΜΟΣ 2109967728

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 167 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 2106614810

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 81 15344 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 2106614108

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ. ΑΘΗΝΩΝ 173 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 2105788588

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ  AEBE Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ  146-148 121 31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 2105787700

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ Λ.ΑΘΗΝΩΝ 71 10173 ΑΘΗΝΑ 210 3483792

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ ΒΑΣ.ΟΛΓΑΣ 153 54645 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310843082

ΑΦΟΙ  ΣΑΡΑΚΑΚΗ ΑΕΒΕ 4ΧΛΜ ΕΟ ΑΘΗΝΩΝ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56224 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2313082283

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 175 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6607000

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 & ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 2109982626

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ ΒΙΠΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71110 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810305055

ΒΕΛΜΑΡ  ΑΕΒΕ Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 78 73300 ΧΑΝΙΑ 2821024924

ΒΕΛΜΑΡ ΑΕΒΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 10 ΠΥΛΑΙΑ 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310475871

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

KARENTA AE Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 & ΑΡΧ.ΘΕΑΤΡΟΥ 16452 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 210 9981907 

KARENTA AE 5 χλμ ΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΜΟΙΡΩΝ 71500 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810 318116

KARENTA AE 4 χλμ ΠΕΡΙΦ  ΟΔΟΥ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 57009 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310 789850 

KARENTA AE ΜΗΛΙΑΡΑΚΗ 53-55 ΤΡΕΙΣ ΓΕΦΥΡΕΣ 11145 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 8319634

KARENTA AE Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 21  &  ΕΡΑΤΟΥΣ 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 211 1764001

KARENTA AE ΜΑΡΑΘΩΝΟΜΑΧΩΝ 35 & ΝΗΡΗΙΔΩΝ 6Β 15124 ΜΑΡΟΥΣΙ 2111764011-64006

KARENTA AE ΠΕΙΡΑΙΩΣ 76Α 18547 ΝΈΟ ΦΑΛΗΡΟ 2104148900

AUTO CLUB AE ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  64 14342 Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 2102854170

AUTO CLUB AE ΤΑΤΟΙΟΥ 54 14451 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 2102854170

VW

VOLVO

TOYOTA
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Πίνακας 

Συνεργαζόμενων Συνεργείων 
8/10/2021

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

A.ΠΑΝΤΟΠΙΚΟΣ    ΕΠΕ ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 155 12241 ΑΘΗΝΑ 210 3465050 

AUTOTECΗΝΙCΑ HELLAS ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ  1 16451 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 210 9982931-3

AUTOTECΗΝΙCΑ HELLAS Β.Ι.Π.Ε ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 71408 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2810 382230

AUTOTECΗΝΙCΑ HELLAS Λ.ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 130 55103 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310 476 270

AUTOTECΗΝΙCΑ HELLAS ΒΙΛΤΑΝΙΩΤΗ 33 14564 Κ.ΚΗΦΙΣΙΑ 210  8003900

AUTOTECΗΝΙCΑ HELLAS 2 χλμ ΠΑΙΑΝΙΑΣ-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 19002 ΠΑΙΑΝΙΑ 210 6646021

ΤΕΧΝΟΚΙΝΗΣΗ 

ΦΑΝΟΠΟΙΙΑ

Λ.ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ171 ΚΑΙ ΗΜΑΘΙΑΣ ( ΕΞ.ΑΤΤΙΚ 

ΟΔΟΥ 15 ) 15344 ΓΕΡΑΚΑΣ 210 6612775

ΑΓΝΑΝΤΗΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΕ ΛΙΟΣΙΩΝ 281 10445 Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ 210 2130702

ΑΦΟΙ ΛΙΑΠΗ  ΑΕ ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ 56 ( ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ ) 19400 ΑΘΗΝΑ 210 6426386

ΚΟΥΤΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΕΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 37 18345 ΜΟΣΧΑΤΟ 210 4830884

ΝΕΟΣ ΚΗΦΙΣΟΣ ΑΕ Λ.ΚΗΦΙΣΟΥ 168 12242 ΑΙΓΑΛΕΩ 210 5312611

Α.ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2ΧΛΜ ΛΕΩΦ.ΣΟΥΔΑΣ-ΧΑΝΙΑ 73134 ΧΑΝΙΑ 2821090595

ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Λ.ΛΑΥΡΙΟΥ 30 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 210 6048320

Ι.ΜΑΡΟΥΦΙΔΗΣ ΜΟΝ ΦΡΙΞΟΥ 8 54627 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 2310553234

ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ Γ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 76 ΧΛΜ Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ -ΚΟΡΙΝΘΟΥ 20100 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 2741073303-5

DIMCO  AE Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 24Α & ΜΙΑΟΥΛΗ 43 16675 ΓΛΥΦΑΔΑ 210 9628000

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΙΜΟΣ & 

ΥΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡ. ΕΠΕ 3 ο ΧΛΜ  ΡΟΔΟΥ  -ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 85100 ΡΟΔΟΣ 2241069910

ΠΑΠΡΑΣ ΑΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 66 18346 ΜΟΣΧΑΤΟ 2104200300

ΣΥΜΒΕΒΛΗΜΕΝΑ ΓΕΝΙΚΑ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ
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